
ΕΤΑΙΡΕΙΑ : ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ: 

Αναθ.   0

1. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ή 

ΟΝΟΜΑ ΣΥΖΥΓΟΥ

ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

(ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ                  

Ή ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ

ΕΤΟΥΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΣΥΝ/ΣΙΑΣ %

ΖΩΝΗ 

ΝΟΜΙΜΩΝ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΩΝ 

8Μ(4+4)) 

Μ2

ΖΩΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 Μ2

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/Τ.Μ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

(25%)

ΕΥΡΩ

ΕΙΔΟΣ(1) ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ Μ2

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/Τ.Μ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ

ΕΥΡΩ
ΕΙΔΟΣ (2)

ΟΓΚΟΣ (Μ3), 

ΕΠΙΦΑΝ. (Μ2), 

ΜΗΚΟΣ (Μ), 

ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ

ΕΥΡΩ
ΕΙΔΟΣ(3) ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 = 7x9x10x0.25 12 13 14
15 =             

7x13x14
16 17 18

19 =                

7x17x18
20 21 22

23 =                

7x21x22

24 =                

11+15+19+23
25

271120004 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑ 100 240 479 ΣΙΤΑΡΙ 479 ΚΑΕΚ 271125801005

271120005 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑ 100 552 1103 ΣΙΤΑΡΙ 1103 ΚΑΕΚ 271125801004

ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 50

ΦΟΥΡΛΑΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 50

271120010 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
100 129 634

ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΣ 

ΠΟΤΙΣΤΙΚΟΣ
634 ΚΑΕΚ 271125738003

ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 50

ΦΟΥΡΛΑΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΑ 50

271120015 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 315 631 ΣΙΤΗΡΑ 631 ΚΑΕΚ 271125710014

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 13.9

ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΗΝΑ 50

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 13.9

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 13.9

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙ 8.3

271120021 ΑΓΝΩΣΤΟΣ 100 93 207 ΣΙΤΑΡΙ 207 ΚΑΕΚ 271125710029

ΧΑΤΣΙΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ 25

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 50

ΧΑΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ 25

271120024 ΜΠΙΣΚΙΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 485 896 ΤΡΙΦΥΛΛΙ 896 ΚΑΕΚ 271125717003

ΜΩΣΑΪΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 7.7 ΚΑΕΚ 271125717004

ΖΑΜΠΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 46.2

ΜΩΣΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 7.7

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 30.6

ΚΩΛΕΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 3.9

ΚΩΛΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 3.9

ΚΑΕΚ 271125801001

ΚΑΕΚ 271125738004

ΚΑΕΚ 271125710013

ΚΑΕΚ 271125710026

ΚΑΕΚ 271125717004

231

28

ΣΙΤΗΡΑ

ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΣ 

ΠΟΤΙΣΤΙΚΟΣ

ΤΡΙΦΥΛΛΙ

ΣΙΤΑΡΙ

ΤΡΙΦΥΛΛΙ

231

28

113

10

271120023

271120026

271120018 476 952 952

271120009

271120013

76

497

127

645

127

645

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ

Μ2
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΔΕΝΔΡΑ ΚΑΙ ΦΥΤΑ

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΖΩΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΟΥΜΕΝΗ ΖΩΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑKH ENOTHTA: KOZANHΣ (27) 

ΔΗΜΟΣ: ΕΟΡΔAΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ KOINOTHTA: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (112) 

ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ΥΠΟΚΛΑΔΟΣ 3: ΚΟΜΝΗΝΑ ΚΟΖΑΝΗΣ – ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                                                                                                                                             

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΖΩΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΤΙΜΕΣ) 
Αρ. Εγγράφου Έργου

DSF-1105301-S60000081-9300-TOP-TAB-001

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αρ. Εγγράφου Μελετητή

P633-130-TB-TOP-001

ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΑ ΖΩΝΗΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

 ΕΥΡΩ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ               

ΔΕΝΔΡΑ: ΜΙΚΡΑ Α, ΜΕΣΑΙΑ Β, ΜΕΓΑΛΑ Γ 1



ΕΤΑΙΡΕΙΑ : ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ: 

Αναθ.   0
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑKH ENOTHTA: KOZANHΣ (27) 

ΔΗΜΟΣ: ΕΟΡΔAΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ KOINOTHTA: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (112) 

ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ΥΠΟΚΛΑΔΟΣ 3: ΚΟΜΝΗΝΑ ΚΟΖΑΝΗΣ – ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                                                                                                                                             

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΖΩΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΤΙΜΕΣ) 
Αρ. Εγγράφου Έργου

DSF-1105301-S60000081-9300-TOP-TAB-001

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αρ. Εγγράφου Μελετητή

P633-130-TB-TOP-001

271120029 ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 68 208 ΤΡΙΦΥΛΛΙ 208 ΚΑΕΚ 271125716114

271120031 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 1566 3155 ΤΡΙΦΥΛΛΙ 3155 ΚΑΕΚ 271125716113

ΚΟΜΙΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 25

ΛΟΥΚΑ ΑΪΔΟΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 25

ΚΟΜΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 12.5

ΚΟΜΙΝΙΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 12.5

ΔΑΡΜΟΥΣΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 25

ΑΓΝΩΣΤΟΣ 4.2

ΚΕΠΑΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 4.2

ΒΕΡΙΚΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 33.4

ΚΕΠΑΖΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 8.3

ΚΕΠΑΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 8.3

ΚΕΠΑΖΑΚΗ ΘΕΟΚΛΗΤΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 8.3

ΛΑΣΠΑΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 33.3

271120039 ΤΣΑΜΠΑΖΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 439 878 ΤΡΙΦΥΛΛΙ 878 ΚΑΕΚ 271125716015

271120042 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 826 1557 ΤΡΙΦΥΛΛΙ 1557 ΚΑΕΚ 271125716012

ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 1.7

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 5

ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΤΤΙΚΗ 5

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 5

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΚΑΣ 6.7

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 5

ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΛΑΜΙΑ 11.1

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 8.3

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 5

ΓΡΟΖΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 6.7

ΓΚΡΟΣΔΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 6.7

ΓΚΡΟΣΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 6.7

ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΟ 1.6

ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 1.6

ΓΡΟΖΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 1.7

ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 11.1

ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΘΗΝΑ 11.1

ΚΑΕΚ 271125716112

ΚΑΕΚ 271125716016

ΚΑΕΚ 271125708005

90

887

88

ΤΡΙΦΥΛΛΙ

ΤΡΙΦΥΛΛΙ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ

90

887

88

59

456

5

271120032

271120036

271120043

ΔΕΝΔΡΑ: ΜΙΚΡΑ Α, ΜΕΣΑΙΑ Β, ΜΕΓΑΛΑ Γ 2



ΕΤΑΙΡΕΙΑ : ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ: 

Αναθ.   0
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑKH ENOTHTA: KOZANHΣ (27) 

ΔΗΜΟΣ: ΕΟΡΔAΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ KOINOTHTA: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (112) 

ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ΥΠΟΚΛΑΔΟΣ 3: ΚΟΜΝΗΝΑ ΚΟΖΑΝΗΣ – ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                                                                                                                                             

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΖΩΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΤΙΜΕΣ) 
Αρ. Εγγράφου Έργου

DSF-1105301-S60000081-9300-TOP-TAB-001

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αρ. Εγγράφου Μελετητή

P633-130-TB-TOP-001

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 50

ΜΕΝΤΕΣΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 50

271120046 ΑΡΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 539 1080
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ
1080 ΚΑΕΚ 271125707007

ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 37.5

ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 25

ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
37.5

271120052 ΜΠΟΥΡΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 100 179 275
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ
275 ΚΑΕΚ 271125707003

271120053 ΖΑΠΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑ 100 665 1399 ΣΙΤΗΡΑ 1399 ΚΑΕΚ 271125707002

271120054 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΕΓΟΡΑ 100 0 16 ΣΙΤΑΡΙ 16 ΚΑΕΚ 271125707001

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 50

ΣΟΜΑΛΗ ΜΑΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 50

271120059 ΜΠΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 100 202 389 ΣΙΤΗΡΑ 389 ΚΑΕΚ 271125620001

271120060 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 271 488 ΣΙΤΑΡΙ 488 ΚΑΕΚ 271125620002

271120061 ΚΟΥΤΚΑΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 216 436 ΑΓΡΟΣ 436 ΚΑΕΚ 271125634002

271120062 ΔΑΡΔΑΜΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 100 11 107 ΣΙΤΑΡΙ 107 ΚΑΕΚ 271125634001

ΜΑΝΤΖΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 25 ΚΑΕΚ 271125614009

ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 37.5 ΚΑΕΚ 271125614009

ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 37.5 ΚΑΕΚ 271125614009

ΚΟΜΙΝΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 25

ΛΟΥΚΑ ΑΪΔΟΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 25

ΚΟΜΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 12.5

ΚΟΜΙΝΙΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 12.5

ΔΑΡΜΟΥΣΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 25

271120068 ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 314 628 ΣΙΤΑΡΙ 628 ΚΑΕΚ 271125614007

271120071 ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 319 638 ΣΙΤΑΡΙ 638 ΣΥΡ/ΞΗ 16 Μ ΚΑΕΚ 271125614006

271120073 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΑΣΤΙΟ 100 307 614 ΑΓΡΑΝΑΠΑΥΣΗ 614 ΚΑΕΚ 271125614005

271120075 ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 19 87 ΣΙΤΑΡΙ 87 ΚΑΕΚ 271125613008

271120076 ΤΖΙΒΕΛΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 100 331 549 ΣΙΤΑΡΙ 549 ΚΑΕΚ 271125613004

11200 22254 22254

ΚΑΕΚ 271125614008

ΚΑΕΚ 271125716005

633

32

569

515

1003

ΚΑΕΚ 271125707006

ΚΑΕΚ 271125706004

569

515

1003

633

ΤΡΙΦΥΛΛΙ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ

32

ΣΙΤΑΡΙ

ΣΙΤΑΡΙ

11

285

291

518

317

271120045

271120049

271120055

271120063

271120066

ΣΥΝΟΛΑ (Μ2 ΖΩΝΩΝ)
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ΕΤΑΙΡΕΙΑ : ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ: 

Αναθ.   0
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑKH ENOTHTA: KOZANHΣ (27) 

ΔΗΜΟΣ: ΕΟΡΔAΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ KOINOTHTA: ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (112) 

ΑΓΩΓΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ΥΠΟΚΛΑΔΟΣ 3: ΚΟΜΝΗΝΑ ΚΟΖΑΝΗΣ – ΠΕΡΔΙΚΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                                                                                                                                             

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΖΩΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΤΙΜΕΣ) 
Αρ. Εγγράφου Έργου

DSF-1105301-S60000081-9300-TOP-TAB-001

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αρ. Εγγράφου Μελετητή

P633-130-TB-TOP-001

1α. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ή 

ΟΝΟΜΑ ΣΥΖΥΓΟΥ

ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

(ΠΟΛΗ-ΧΩΡΙΟ)

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ                  

Ή ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ

ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΣΥΝ/ΣΙΑΣ %

ΖΩΝΗ 

ΝΟΜΙΜΩΝ  

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΩΝ 

8Μ (4+4)  Μ2

ΖΩΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ               

Μ2

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/Τ.Μ

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

25%

ΕΥΡΩ 

ΕΙΔΟΣ(1) ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ Μ2

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/ΤΜ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ
ΕΙΔΟΣ (2)

ΟΓΚΟΣ (Μ3), 

ΕΠΙΦΑΝ. (Μ2), 

ΜΗΚΟΣ (Μ), 

ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/ΤΜ

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ
ΕΙΔΟΣ(3) ΤΕΜΑΧΙΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

ΕΥΡΩ/ΤΕΜ 

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 = 7x9x10x0.25 12 13 14
15 =             

7x13x14
16 17 18

19 =                

7x17x18
20 21 22

23 =                

7x21x22

24 =                

11+15+19+23
25

11200 22254 22254

ΣΥΝΟΛΑ ΠΙΝΑΚΑ 1Α (Μ2 ΖΩΝΩΝ)

ΣΥΝΟΛΑ  ΖΩΝΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ   ΠΙΝΑΚΩΝ 1 ΚΑΙ 1α

ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΑ ΖΩΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΕΥΡΩ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ               

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΔΕΝΔΡΑ ΚΑΙ ΦΥΤΑ

ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ (ΙΔIΩΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ) 

ΚΩΔΙΚΟΣ

ΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΟΥΜΕΝΗ ΕΚΤΑΣΗ ΖΩΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
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